
ANUNCIO

BOLETÍN Nº 264 - 30 de diciembre de 2024 - EXTRAORDINARIO

1.1. Disposiciones Generales
1.1.2. Decretos Forales

La Ley 31/2022, de 23 de diciembre, de Presupuestos Generales del Estado para el año 2023,
dispone en su artículo 20.Uno apartado 1 que la incorporación de personal de nuevo ingreso con
una relación indefinida a las Administraciones públicas se llevará a cabo a través de la oferta de
empleo público, como plasmación del ejercicio de la planificación en un marco plurianual.
Asimismo, en su artículo 20.Dos apartado 4 establece que cada Administración podrá autorizar,
con carácter extraordinario, la tasa específica que sea necesaria para dar cumplimiento del
objetivo previsto en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de
la temporalidad en el empleo público, de que la temporalidad en el empleo público no supere el 8
por ciento de las plazas de naturaleza estructural en cada uno de sus ámbitos, siempre que venga
justificado de acuerdo con el instrumento de planificación plurianual con que deberá contar.

Del análisis de los datos de la plantilla de la Administración de la Comunidad Foral de Navarra y de
sus organismos autónomos se extrae que esta oferta parcial de empleo público para el año 2024
es de un total de 243 plazas, distribuidas en 221 plazas relativas al personal sanitario del Servicio
Navarro de Salud-Osasunbidea y 22 plazas relativas al personal sanitario del Instituto de Salud
Pública y Laboral de Navarra, correspondiente a la tasa de reposición específica en los términos
establecidos por el artículo 20.Dos apartado 4 de la antedicha Ley 31/2022.

El Departamento de Interior, Función Pública y Justicia y el Departamento de Salud, una vez
negociada en la Mesa General de Negociación del personal funcionario y estatutario de la
Administración de la Comunidad Foral de Navarra y sus organismos autónomos, proponen al
Gobierno de Navarra la aprobación de la oferta parcial de empleo público del año 2024
correspondiente a la tasa de reposición específica, que comprende un total de 243 plazas relativas

1. Comunidad Foral de Navarra

DECRETO FORAL 120/2024, de 27 de diciembre, por el que se aprueba la
oferta parcial de empleo público del personal sanitario del Servicio
Navarro de Salud-Osasunbidea y del Instituto de Salud Pública y
Laboral de Navarra del Departamento de Salud de la Administración de
la Comunidad Foral de Navarra y sus organismos autónomos
correspondiente al año 2024, relativa a la tasa de reposición específica
prevista en la Ley 31/2022, de 23 de diciembre, de Presupuestos
Generales del Estado para el año 2023, prorrogada para el año 2024.

30/12/24, 13:51 Anuncio - Boletín Oficial de Navarra

https://bon.navarra.es/es/anuncio/-/texto/2024/264/7 1/19

https://bon.navarra.es/es/boletin/-/sumario/2024/264


al personal sanitario del Servicio Navarro de Salud-Osasunbidea y del Instituto de Salud Pública y
Laboral de Navarra.

Las 243 plazas figuran como vacantes en la plantilla orgánica y cuentan con la suficiente dotación
presupuestaria para su provisión.

Por último, en cumplimiento del Texto Refundido del Estatuto del personal al servicio de las
Administraciones públicas, el número de plazas de esta oferta parcial de empleo público que
configuran los turnos de reserva para personas con discapacidad de grado igual o superior al 33
por 100 es de 18 y, una vez emitidos los informes de los órganos competentes del Departamento
de Derechos Sociales, Economía Social y Empleo y de la Comisión Mixta de promoción del acceso
al empleo público de las personas con discapacidad en el ámbito de la Administración de la
Comunidad Foral de Navarra y sus organismos autónomos, se concretan los puestos de trabajo en
que se aplica dicha reserva.

Igualmente, en cumplimiento de la Ley Foral 17/2019, de 4 de abril, de Igualdad entre Mujeres y
Hombres, el número de plazas de esta oferta parcial de empleo público que configuran el turno de
reserva para mujeres víctimas de violencia de género es de 5 y se concretan los puestos de
trabajo en que se aplica dicha reserva.

En su virtud, a propuesta de la consejera de Interior, Función Pública y Justicia y de conformidad
con la decisión adoptada por el Gobierno de Navarra en sesión celebrada el día veintisiete de
diciembre de dos mil veinticuatro,

DECRETO:

Artículo 1.º Aprobación de la oferta parcial de empleo público en la Administración de la
Comunidad Foral de Navarra y sus organismos autónomos.

1.1. Se aprueba una oferta parcial de empleo público de la Administración de la Comunidad Foral
de Navarra y sus organismos autónomos para el año 2024, que comprende 243 plazas,
distribuidas en 221 plazas relativas al personal sanitario del Servicio Navarro de Salud-
Osasunbidea y 22 plazas relativas al personal sanitario del Instituto de Salud Pública y Laboral de
Navarra, correspondiente a la tasa de reposición específica prevista en el artículo 20.Dos apartado
4 de la Ley 31/2022, de 23 de diciembre, de Presupuestos Generales del Estado para el año 2023,
prorrogada para el año 2024.

1.2. El detalle de las plazas figura en el anexo I.

1.3. Los números de plazas a proveer en las convocatorias de ingreso en cada puesto de trabajo
serán los correspondientes a las plazas que queden como resultas en los concursos de traslado.

No obstante lo anterior, con objeto de mantener el número total de 243 plazas incluidas en esta
oferta parcial de empleo público, los números de plaza podrán ser sustituidos por otros, en los
supuestos en que una plaza sea adjudicada a quienes reingresen al servicio activo desde la
situación de excedencia voluntaria, a participantes en los concursos de traslado con nombramiento
de diferentes puestos de trabajo, a participantes de los concursos de traslado de ámbito nacional,
o por cualquier otra causa o forma de provisión de plazas prevista en el ordenamiento jurídico, así
como por motivos organizativos o por necesidades del servicio debidamente justificadas.

30/12/24, 13:51 Anuncio - Boletín Oficial de Navarra

https://bon.navarra.es/es/anuncio/-/texto/2024/264/7 2/19



Artículo 2.º Turnos de reserva para personas con discapacidad.

Uno. El número de plazas de esta oferta parcial de empleo público que configurarán los turnos de
reserva para personas con discapacidad de grado igual o superior al 33 por 100 es de 18.

Dos. Los puestos de trabajo en que se aplicará dicha reserva son:

–Geriatra: 1 plaza.

–Enfermero: 7 plazas.

–Técnico especialista en radiodiagnóstico (T.E.R.): 1 plaza.

–Técnico en cuidados auxiliares de enfermería (T.C.A.E.): 6 plazas.

–Celador: 2 plazas.

–Inspector salud pública: 1 plaza.

Artículo 3.º Turno de reserva para mujeres víctimas de violencia de género.

Uno. El número de plazas de esta oferta parcial de empleo público que configurarán el turno de
reserva para mujeres víctimas de violencia de género es de 5.

Dos. Los puestos de trabajo en que se aplicará dicha reserva son:

–Médico (E.A.P): 1 Plaza.

–Técnico especialista en radiodiagnóstico (T.E.R.): 1 plaza.

–Técnico en cuidados auxiliares de enfermería (T.C.A.E.): 3 plazas

Artículo 4.º Plazas con exigencia de la nacionalidad española.

Se faculta al director general de Función Pública para que mediante resolución determine, con
carácter previo a la aprobación de las convocatorias de pruebas selectivas de ingreso
correspondientes, las plazas que implican el ejercicio de potestades públicas o la responsabilidad
en la salvaguarda de los intereses de la Administración de la Comunidad Foral de Navarra y sus
organismos autónomos, a los efectos de exigir la nacionalidad española para el acceso a las
mismas.

Artículo 5.º Las plazas incluidas en la oferta pública de empleo aprobada mediante el presente
decreto foral se ofertarán con los requisitos con los que figuren en la plantilla orgánica a la fecha
de aprobación de la respectiva convocatoria de ingreso.

DISPOSICIONES FINALES

Disposición final primera.–Habilitación para el desarrollo y ejecución del decreto foral.

30/12/24, 13:51 Anuncio - Boletín Oficial de Navarra

https://bon.navarra.es/es/anuncio/-/texto/2024/264/7 3/19



Se faculta a la consejera de Interior, Función Pública y Justicia para dictar las disposiciones
precisas en desarrollo y ejecución del presente decreto foral.

Disposición final segunda.–Entrada en vigor.

Este decreto foral entrará en vigor al día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de
Navarra.

Pamplona, 27 de diciembre de 2024.–La presidenta del Gobierno de Navarra, María Chivite
Navascués.–La consejera de Interior, Función Pública y Justicia, Amparo López Antelo.

ANEXO I

VACANTE ESPECIALIDAD NIVEL JORNADA PLAZA

INSTITUTO DE SALUD PÚBLICA Y LABORAL DE NAVARRA

F.E.A./ADJUNTO A COMPLETA 66942

F.E.A./ADJUNTO A COMPLETA 66985

INSPECTOR SALUD PÚBLICA A COMPLETA 67065

INSPECTOR SALUD PÚBLICA A COMPLETA 67771

INSPECTOR SALUD PÚBLICA A COMPLETA 68125

INSPECTOR SALUD PÚBLICA A COMPLETA 70004

INSPECTOR SALUD PÚBLICA A COMPLETA 9798

INSPECTOR SALUD PÚBLICA A COMPLETA 72440

INSPECTOR SALUD PÚBLICA A COMPLETA 72441

Ver tabla completa

30/12/24, 13:51 Anuncio - Boletín Oficial de Navarra

https://bon.navarra.es/es/anuncio/-/texto/2024/264/7 4/19



INSPECTOR SALUD PÚBLICA
(Farmacia)

A COMPLETA 68987

LICENC.PSICOLOGÍA (DISC.
PREV: ERG. PSIC. A.)

A COMPLETA 7733

MÉDICO ESPECIALISTA
MEDICINA DEL TRABAJO

A COMPLETA 6625

MÉDICO ESPECIALISTA
MEDICINA DEL TRABAJO

A COMPLETA 4628

MÉDICO ESPECIALISTA
MEDICINA DEL TRABAJO

A COMPLETA 31445

MÉDICO ESPECIALISTA
MEDICINA DEL TRABAJO

A COMPLETA 36571

MÉDICO ESPECIALISTA
MEDICINA DEL TRABAJO

A COMPLETA 40021

MÉDICO INSPECTOR A COMPLETA 7957

ENFERMERO B COMPLETA 73095

ENFERMERO B COMPLETA 71884

ENFERMERO B COMPLETA 73150

ENFERMERO B COMPLETA 73151

ENFERMERO B COMPLETA 1690

SERVICIOS CENTRALES

F.E.A./ADJUNTO FARMACIA HOSPITALARIA A COMPLETA 73192

30/12/24, 13:51 Anuncio - Boletín Oficial de Navarra

https://bon.navarra.es/es/anuncio/-/texto/2024/264/7 5/19



F.E.A./ADJUNTO MEDICINA DEL TRABAJO A COMPLETA 73193

F.E.A./ADJUNTO MEDICINA DEL TRABAJO A COMPLETA 73194

MÉDICO INSPECTOR A COMPLETA 73110

ENFERMERO ESPECIALISTA ENFERMERÍA DEL TRABAJO B COMPLETA 73199

TEC. FARMACIA D COMPLETA 73212

ATENCIÓN PRIMARIA

MÉDICO E.A.P. A COMPLETA 60710

MÉDICO E.A.P. A COMPLETA 73213

MÉDICO E.A.P. A COMPLETA 73214

ENFERMERO B COMPLETA 60953

ENFERMERO B PARCIAL 72524

ENFERMERO B COMPLETA 73217

T.C.A.E. D COMPLETA 60301

T.C.A.E. D COMPLETA 66004

T.C.A.E. D COMPLETA 72343

CELADOR (NIVEL D) D COMPLETA 73222

HOSPITAL UNIVERSITARIO DE NAVARRA

30/12/24, 13:51 Anuncio - Boletín Oficial de Navarra

https://bon.navarra.es/es/anuncio/-/texto/2024/264/7 6/19



F.E.A./ADJUNTO ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VAS. A COMPLETA 73226

F.E.A./ADJUNTO CIRUGÍA GRAL. Y APAR. DIGES. A COMPLETA 73227

F.E.A./ADJUNTO
DERMATOLOGÍA MÉDICO
QUIRÚRGICA Y VENEREOLOGÍA

A COMPLETA 73228

F.E.A./ADJUNTO ENDOCRINOLOGÍA Y NUTRICIÓN A COMPLETA 73229

F.E.A./ADJUNTO FARMACIA HOSPITALARIA A COMPLETA 73230

F.E.A./ADJUNTO FARMACIA HOSPITALARIA A COMPLETA 73231

F.E.A./ADJUNTO GENÉTICA A COMPLETA 73232

F.E.A./ADJUNTO GERIATRÍA A COMPLETA 73233

F.E.A./ADJUNTO GERIATRÍA A COMPLETA 73234

F.E.A./ADJUNTO GERIATRÍA A COMPLETA 73235

F.E.A./ADJUNTO HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA A COMPLETA 73236

F.E.A./ADJUNTO
MEDICINA FÍSICA Y
REHABILITACIÓN

A COMPLETA 67214

F.E.A./ADJUNTO MEDICINA INTENSIVA A COMPLETA 73237

F.E.A./ADJUNTO MEDICINA INTERNA A COMPLETA 73238

F.E.A./ADJUNTO MEDICINA INTERNA A COMPLETA 73239

F.E.A./ADJUNTO MEDICINA INTERNA A COMPLETA 73240

30/12/24, 13:51 Anuncio - Boletín Oficial de Navarra

https://bon.navarra.es/es/anuncio/-/texto/2024/264/7 7/19



F.E.A./ADJUNTO MEDICINA INTERNA A COMPLETA 73241

F.E.A./ADJUNTO MICROBIOLOGÍA Y PARASITO. A COMPLETA 73243

F.E.A./ADJUNTO NEUMOLOGÍA A COMPLETA 73244

F.E.A./ADJUNTO NEUROLOGÍA A COMPLETA 73246

F.E.A./ADJUNTO NEUROLOGÍA A COMPLETA 73247

F.E.A./ADJUNTO OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA A COMPLETA 73248

F.E.A./ADJUNTO OFTALMOLOGÍA A COMPLETA 61462

F.E.A./ADJUNTO ONCOLOGÍA MÉDICA A COMPLETA 73249

F.E.A./ADJUNTO ONCOLOGÍA MÉDICA A COMPLETA 73250

F.E.A./ADJUNTO ONCOLOGÍA RADIOTERÁPICA A COMPLETA 73251

BIÓLOGO CLÍNICO A COMPLETA 73225

ENFERMERO B COMPLETA 73252

ENFERMERO B COMPLETA 73253

ENFERMERO B COMPLETA 73254

ENFERMERO B COMPLETA 73255

ENFERMERO B COMPLETA 73256

ENFERMERO B COMPLETA 73257

30/12/24, 13:51 Anuncio - Boletín Oficial de Navarra

https://bon.navarra.es/es/anuncio/-/texto/2024/264/7 8/19



ENFERMERO B COMPLETA 73259

ENFERMERO B COMPLETA 73260

ENFERMERO B COMPLETA 73261

ENFERMERO B COMPLETA 73262

ENFERMERO B COMPLETA 73263

ENFERMERO B COMPLETA 73264

ENFERMERO B COMPLETA 73265

ENFERMERO B COMPLETA 73267

ENFERMERO B COMPLETA 73268

ENFERMERO B COMPLETA 73269

ENFERMERO B COMPLETA 73270

ENFERMERO B COMPLETA 73271

ENFERMERO B COMPLETA 73273

ENFERMERO B COMPLETA 73274

ENFERMERO B COMPLETA 73275

ENFERMERO B COMPLETA 73276

ENFERMERO B COMPLETA 73279

30/12/24, 13:51 Anuncio - Boletín Oficial de Navarra

https://bon.navarra.es/es/anuncio/-/texto/2024/264/7 9/19



ENFERMERO B COMPLETA 73280

ENFERMERO B COMPLETA 73282

ENFERMERO B COMPLETA 73283

ENFERMERO B COMPLETA 73284

ENFERMERO B COMPLETA 73285

ENFERMERO B COMPLETA 73286

ENFERMERO B COMPLETA 73287

ENFERMERO B COMPLETA 73288

ENFERMERO B COMPLETA 73289

ENFERMERO B COMPLETA 73290

ENFERMERO B COMPLETA 73291

ENFERMERO B COMPLETA 73292

ENFERMERO B COMPLETA 73293

ENFERMERO B COMPLETA 73294

ENFERMERO B COMPLETA 73295

ENFERMERO ESPECIALISTA ENFERMERÍA DE SALUD MENTAL B COMPLETA 73296

ENFERMERO ESPECIALISTA
ENFERMERÍA OBSTETRICO-
GINECOLÓGICA (MATRONA)

B COMPLETA 73297

30/12/24, 13:51 Anuncio - Boletín Oficial de Navarra

https://bon.navarra.es/es/anuncio/-/texto/2024/264/7 10/19



ENFERMERO ESPECIALISTA ENFERMERÍA OBSTETRICO-
GINECOLÓGICA (MATRONA)

B COMPLETA 73298

FISIOTERAPEUTA B COMPLETA 73299

LOGOPEDA B COMPLETA 73300

LOGOPEDA B COMPLETA 73301

TEC. GRADO MEDIO EDUCADOR
SANITARIO

B COMPLETA 70248

T.E.A.P. C COMPLETA 73306

T.E.D.S. C COMPLETA 68546

T.E.D.S. C COMPLETA 70963

T.E.D.S. C COMPLETA 73308

T.E.L. C COMPLETA 73309

T.E.L. C COMPLETA 73310

T.E.R. C COMPLETA 73311

T.E.R. C COMPLETA 73312

T.E.R. C COMPLETA 73313

T.E.R. C COMPLETA 73314

T.E.R. C COMPLETA 73315

30/12/24, 13:51 Anuncio - Boletín Oficial de Navarra

https://bon.navarra.es/es/anuncio/-/texto/2024/264/7 11/19



T.E.R.T. C COMPLETA 73316

T.E.R.T. C COMPLETA 73317

T.C.A.E. D COMPLETA 61431

T.C.A.E. D COMPLETA 62067

T.C.A.E. D COMPLETA 62290

T.C.A.E. D COMPLETA 63231

T.C.A.E. D COMPLETA 64623

T.C.A.E. D COMPLETA 64759

T.C.A.E. D PARCIAL 72962

T.C.A.E. D PARCIAL 72963

T.C.A.E. D COMPLETA 73328

T.C.A.E. D COMPLETA 73329

T.C.A.E. D COMPLETA 73330

T.C.A.E. D COMPLETA 73331

T.C.A.E. D COMPLETA 73332

T.C.A.E. D COMPLETA 73333

T.C.A.E. D COMPLETA 73334

30/12/24, 13:51 Anuncio - Boletín Oficial de Navarra

https://bon.navarra.es/es/anuncio/-/texto/2024/264/7 12/19



T.C.A.E. D COMPLETA 73335

T.C.A.E. D COMPLETA 73337

T.C.A.E. D COMPLETA 73338

T.C.A.E. D COMPLETA 73339

T.C.A.E. D COMPLETA 73341

T.C.A.E. D COMPLETA 73342

T.C.A.E. D COMPLETA 73343

T.C.A.E. D COMPLETA 73344

T.C.A.E. D COMPLETA 73345

T.C.A.E. D COMPLETA 73346

T.C.A.E. D COMPLETA 73347

T.C.A.E. D COMPLETA 73348

T.C.A.E. D COMPLETA 73349

T.C.A.E. D COMPLETA 73350

T.C.A.E. D COMPLETA 73352

T.C.A.E. D COMPLETA 73353

T.C.A.E. D COMPLETA 73354

30/12/24, 13:51 Anuncio - Boletín Oficial de Navarra

https://bon.navarra.es/es/anuncio/-/texto/2024/264/7 13/19



T.C.A.E. D COMPLETA 73355

T.C.A.E. D COMPLETA 73356

T.C.A.E. D COMPLETA 73357

T.C.A.E. D COMPLETA 73358

T.C.A.E. D COMPLETA 73359

T.C.A.E. D COMPLETA 73360

T.C.A.E. D COMPLETA 73361

T.C.A.E. D COMPLETA 73362

T.C.A.E. D COMPLETA 73363

T.C.A.E. D COMPLETA 73364

T.C.A.E. D COMPLETA 73365

T.C.A.E. D COMPLETA 73366

T.C.A.E. D COMPLETA 73368

T.C.A.E. D COMPLETA 73369

T.C.A.E. D COMPLETA 73370

TEC. FARMACIA D COMPLETA 73373

CELADOR (NIVEL D) D COMPLETA 65064

30/12/24, 13:51 Anuncio - Boletín Oficial de Navarra

https://bon.navarra.es/es/anuncio/-/texto/2024/264/7 14/19



CELADOR (NIVEL D) D PARCIAL 68952

CELADOR (NIVEL D) D PARCIAL 72823

CELADOR (NIVEL D) D COMPLETA 73318

CELADOR (NIVEL D) D COMPLETA 73319

CELADOR (NIVEL D) D COMPLETA 73320

CELADOR (NIVEL D) D COMPLETA 73321

CELADOR (NIVEL D) D COMPLETA 73322

ÁREA DE SALUD DE TUDELA

F.E.A./ADJUNTO ANESTESIA Y REANIMACIÓN A COMPLETA 73379

F.E.A./ADJUNTO ANESTESIA Y REANIMACIÓN A COMPLETA 73383

F.E.A./ADJUNTO MEDICINA INTERNA A COMPLETA 73377

F.E.A./ADJUNTO MEDICINA INTERNA A COMPLETA 73378

F.E.A./ADJUNTO MICROBIOLOGÍA Y PARASITO. A COMPLETA 73380

F.E.A./ADJUNTO NEFROLOGÍA A COMPLETA 73381

F.E.A./ADJUNTO
PEDIATRÍA Y SUS ÁREAS
ESPECÍFICAS

A COMPLETA 73374

F.E.A./ADJUNTO
PEDIATRÍA Y SUS ÁREAS
ESPECÍFICAS

A COMPLETA 73375

30/12/24, 13:51 Anuncio - Boletín Oficial de Navarra

https://bon.navarra.es/es/anuncio/-/texto/2024/264/7 15/19



F.E.A./ADJUNTO PSIQUIATRÍA A COMPLETA 73376

PSICÓLOGO ESPECIALISTA
CLÍNICO

A COMPLETA 73386

PSICÓLOGO ESPECIALISTA
CLÍNICO

A COMPLETA 73387

MÉDICO ADJUNTO URGENCIAS A COMPLETA 73384

MÉDICO E.A.P. A COMPLETA 73385

DIETISTA-NUTRICIONISTA B COMPLETA 73389

ENFERMERO B COMPLETA 71192

ENFERMERO B COMPLETA 72990

ENFERMERO B COMPLETA 72997

ENFERMERO B COMPLETA 73392

ENFERMERO B COMPLETA 73393

ENFERMERO B COMPLETA 73394

ENFERMERO B COMPLETA 73395

ENFERMERO B COMPLETA 73396

ENFERMERO B COMPLETA 73397

ENFERMERO B COMPLETA 73398

30/12/24, 13:51 Anuncio - Boletín Oficial de Navarra

https://bon.navarra.es/es/anuncio/-/texto/2024/264/7 16/19



ENFERMERO B COMPLETA 73399

ENFERMERO B COMPLETA 73400

ENFERMERO B COMPLETA 73401

ENFERMERO B COMPLETA 73402

ENFERMERO B COMPLETA 73403

ENFERMERO B COMPLETA 73406

FISIOTERAPEUTA B COMPLETA 73407

FISIOTERAPEUTA B COMPLETA 73408

FISIOTERAPEUTA B COMPLETA 73409

T.E.R. C COMPLETA 73416

T.C.A.E. D COMPLETA 73421

T.C.A.E. D COMPLETA 73422

T.C.A.E. D COMPLETA 73423

T.C.A.E. D COMPLETA 73424

T.C.A.E. D COMPLETA 73425

T.C.A.E. D COMPLETA 73426

T.C.A.E. D COMPLETA 73427

30/12/24, 13:51 Anuncio - Boletín Oficial de Navarra

https://bon.navarra.es/es/anuncio/-/texto/2024/264/7 17/19



T.C.A.E. D COMPLETA 73428

CELADOR (NIVEL D) D COMPLETA 64855

CELADOR (NIVEL D) D COMPLETA 65255

CELADOR (NIVEL D) D COMPLETA 73418

CELADOR (NIVEL D) D COMPLETA 73419

ÁREA DE SALUD DE ESTELLA

MÉDICO ADJUNTO URGENCIAS A COMPLETA 63842

MÉDICO S.N.U. A COMPLETA 69273

ENFERMERO B PARCIAL 73046

ENFERMERO B COMPLETA 73430

ENFERMERO B COMPLETA 73431

ENFERMERO B COMPLETA 73432

ENFERMERO B COMPLETA 73433

ENFERMERO B COMPLETA 73434

TEC. GRADO MEDIO EDUCADOR
SANITARIO

B COMPLETA 71932

T.E.D.S. C COMPLETA 69882

T.C.A.E. D COMPLETA 73435

30/12/24, 13:51 Anuncio - Boletín Oficial de Navarra

https://bon.navarra.es/es/anuncio/-/texto/2024/264/7 18/19



SALUD MENTAL

F.E.A./ADJUNTO PSIQUIATRÍA A COMPLETA 73436

PSICÓLOGO ESPECIALISTA
CLÍNICO

A COMPLETA 73437

PSICÓLOGO ESPECIALISTA
CLÍNICO

A COMPLETA 73438

ENFERMERO B COMPLETA 73439

ENFERMERO B COMPLETA 73440

ENFERMERO B COMPLETA 73441

ENFERMERO B COMPLETA 73442

Código del anuncio: F2418461

30/12/24, 13:51 Anuncio - Boletín Oficial de Navarra

https://bon.navarra.es/es/anuncio/-/texto/2024/264/7 19/19


